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CENTRUM ONKOLOGII ZIEMI LUBELSKIEJ
im. Sw. JANA z DUKLI

ST. JOHN OF DUKLA CANCER CENTER, LUBLIN, POLAND

COZL/DZP/MBK/3411/PN-203/20

Lublin, dnia 12.01.2021 r.

Do wszystkich wykonaweow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Dostawa sprzetu jednorazowego i wielorazowego uzytku do anestezjologii i intensywnej
terapii na potrzeby COZL.”

L. Dzialajagc w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1986) informuje¢, Ze w niniejszym
postepowaniu wplynelo nastepujace zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Czesci |

Prosimy o wydzielenie pozycji 7 do oddzielnej czgsci, co pozwoli na wzigcie udziatu w postepowaniu
wigkszej liczbie wykonawedw, a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Czesci |

Czy chodzi o same przewody pacjenta wpinane do kabla gléwnego?

Jesli tak to prosimy o okreslenie rodzaju wtyku w kablu gléwnym: dual pin czy single pin?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje samych odprowadzen kompatybilnych z monitorem Philips
zgodnie z zapisami SIWZ.

Pvtanie Nr 3
Dotyczy Czgsei |
Prosimy o dopuszczenie df. 0,95 m

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 4
Dotyczy Czgsei |
Czy przewody maja by¢ wielokrotnego uzytku czy jednopacjentowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 5

Dotyczy Czgsci |

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do oddzielnej czgsci, co pozwoli na wzigeie udzialu w postgpowaniu
wigkszej liczbie wykonawcow., a tym samym wplynie korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

Prosimy o dopuszczenie di. 2 m lub 5 m

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 6
Dotyczy czgsci |, poz. 3

Prosimy o dopuszezenie kabli o dugosci 1 metra lub 3 metrow. do wyboru przez Zamawiajacego.
pozostate zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7
Dotyczy czesci 1, poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje samych odprowadzen (dlugosc¢ ok. | metra)
czy odprowadzen wraz z kablem glownym (dtugos¢ odprowadzen ok. 1 metra + dtugos¢ kabla
glownego 2,7 metra)?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje samych odprowadzen zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie Nr 8
Dotyczy czgsci 9. poz. |

Prosimy o informacje z jakim respiratorem maja by¢ kompatybilne uklady oddechowe.

Odpowiedz: Uklady oddechowe winny by¢ kompatybilne z respiratorem Philips Trilogy 202.

Pytanie Nr 9
Dotyczy czgsci 9. poz. |

Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowych uktadéw aktywnych wyposazonych w aktywna zastawke
wydechowa, linie proksymalna, bez filtra. Pozostate zapisy zgodne z SIWZ. Rysunek produktu
ponizej.




Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10
Dotyczy czgsci 9, poz. |

Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowych ukladow wyposazonych w port wydechowy, linig
proksymalna oraz dwa filtry. Pozostale zapisy zgodne z SIWZ. Rysunek produktu ponizej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Czgsc nr 7. pozycja nr |

Czy zamawiajacy dopusci prowadnice bougie w rozmiarze 15 CH
x 700mm. ze znacznikami glebokosci co 5 ecm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji projektu przyszlej
umowy w zakresie zapisu § 6 ust. 1 pkta) b) ¢) i pkt. 2

1. Zamawiajacy moze zada¢ kar umownych:

a) za opoznienie w dostawie partii (czesci) towarow w wysokosei 0.5 % warto$ci brutto danej
dostawy (ztozonego zamowienia) za kazdy dzien opoznienia, liczony od dnia nastgpnego. w
ktérym miata nastapi¢ dostawa do dnia dostawy. jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
opoznionej partii towaru

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) za op6znienie w dostawie zareklamowanej partii (czesci) towarow w wysokosci 0.5 %
wartosci brutto catosci zareklamowanej dostawy za kazdy dzien opdznienia w dostawie
wykonywanej w ramach reklamacji. tj. liczony od dnia nastgpnego., w ktorym miata nastapic
dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak nie wigcej niz 10 % wartosci brutto
zareklamowane;j partii towaru
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

¢) w przypadku 3 (trzy) krotnego opoznienia w dostawach. Zamawiajgcy moze odstapi¢ od
umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy, nie wezesniej niz 3 dni po
zaistnieniu przyczyny i nie pézniej niz 90 dni od zaistnienia przyczyny odstapienia a
Wykonawca zaplaci karg umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowane]
w terminie czgsci dostawy

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie Nr 13
W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu nienalezytego

wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawce, Wykonawca  zaplaci
Zamawiajacemu tytutem kary umownej 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci
umowy okreslonego w § 3 ust. 1 niezaleznie od kary okreslonej w ust. 1 lit. c).

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14
Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesylanie faktur. duplikatow faktur oraz ich korekt. a takze not
obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 3
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stéw z .....od daty zgloszenia
reklamacji” na ....0d daty uznania reklamacji”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16
Dotyczy Czgsci nr 3, pozycja nr |

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie rodzaju wtyczki czujnika SpO: Nellcor:

A) B)

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza rodzaj wtyczki typu A).




Pvtanie Nr 17
Dotyczy Czesci nr 3, pozycja nr |

Prosimy  Zamawiajacego o  dopuszczenie
o dugosci 3 metrow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.
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